



AKTUĞ: Çalışmalarımız Sürecek...

Sempozyumun açılış konuşmasını yapan EMO ŞubeYönetim Kurulu Başkanı Erdal Aktuğ, 1986 yılından bu yana elektrik, elektronik ve bilgisayar mühendisliği alanında çalışan araştırmacıları bir araya getirmek amacıyla düzenlenen sempozyum ve fuarların 10 yıldır ELECO adıyla yapıldığını kaydetti. Aktuğ konuşmasında, sempozyumun yıllardır büyüyerek gelişmesini ve uluslararası bir boyut kazanmasını sağlayan İTÜ Elektrik Elektronik Mühendisliği Fakültesi ve Uludağ Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi Elektronik Mühendisliği Bölümü'ne teşekkür etti. Aktuğ, "Bursa'yı sadece sanayi kenti değil fuar ve kongre kenti yapma yolundaki çalışmalarımız devam edecek" dedi.

Aktuğ'un ardından ELECO Yürütme Kurulu Başkanı Prof. Dr. Hakan Kutman ve U.Ü Mühendislik Mimarlık Fakültesi Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Erdoğan Dilaveroğlu,



EMO Genel Başkanı Musa Çeçen ve TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi Emir Birgün de birer konuşma yaptı.

Konuşmaların ardından Katar Texas Üniversitesi'nden Dr. Prasad Enjeti ve Amerika Texas Üniversitesi'nden Chanan Singh açılış bildirilerini sundular. 4 ayrı salonda akşam 18.30'a kadar devam eden sunumların ardından sempozyumun ilk günü TÜYAP'ta düzenlenen kokteyle sona erdi.



Bilim Adamları Bursa'yı Gezdi...

Sempozyuma katılan bilim adamları, bilgilerini paylaşmanın yanı sıra düzenlenen gezilerle de Bursa'yı fethetti. Sempozyumun ikinci günü öğlene kadar süren sunumların ardından 3 ayrı grup halinde EMO Bursa Şubesi'nce düzenlenen gezilere katılan bilim adamları ve EMO üyeleri, Bursa'nın tarihini, doğasını, kültürünü ve sosyal yapısını tanıma fırsatı buldular. Yabancı konukların büyük bir kısmı, yüzyıllar boyunca birçok medeniyete ev sahipliği yapan İznik'i ziyaret etmeyi tercih ederken, Türkiye'nin farklı bölgelerinden gelen bilim adamları ise ağırlıklı olarak Kent Müzesi, Kozahan ve Tofaş Anadolu Arabaları Müzesi ve Cumalıkızık gezilerine katıldılar. Cumalıkızık gezisi kapsamında, Uludağ eteklerindeki Gözede Köyü'nde bulunan Gözede Hidro Elektrik Santral'i de ziyaret edildi.



Sempozyumun üçüncü gününde bildiri sunumları salonlarda gün boyunca devam etti. Sempozyum programının son etkinliği, pazar günü yapılan Trilye gezisi ve Şubemiz tarafından fuar katılımcılarına fuara verdikleri destekten dolayı teşekkür belgelerinin verilmesi oldu.